DECRETO N.º 41.622, DE 08/03/2022.

RETIFICA DECRETO N.º 41.588, DE 03/03/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

DECRETA:

Art. 1º Ficam retificados os nomes abaixo relacionados, no quadro constante

no Art. 1º do Decreto n.º 41.588, de 03/03/2022, referente nomeações de professores para
exercerem a função gratificada de Diretor Escolar, a saber:

ONDE SE LÊ:

 Rutilene Duarte Ricato

 Marisa Pedrini

LEIA-SE:

 Rutileni Duarte Ricato

 Mariza Pedrini

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de março de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal